
 

ANDREA 
 ONDRUŠKOVÁ 

Pionýrská 26, Olomouc 779 00  

732 783 243  

andrea.ondruskova1@gmail.com  

 

 

 CÍL 
Jsem studentkou 6. ročníku všeobecného lékařství na Univerzitě Palackého v Olomouci. Po 
úspěšném dokončení studia bych se ráda věnovala oboru klinické onkologie, který mě zaujal 
již během studia. Svou praxi bych ráda započala ve velké nemocnici fakultního typu.  

 
VZDĚLÁNÍ 
Všeobecné lékařství | Lékařská fakulta Univerzity Palackého v Olomouci 
2015 – DOPOSUD 
 Jsem studentkou šestého ročníku, již mám za sebou úspěšně složené státní rigorózní zkoušky 
z pediatrie, z epidemiologie, práva a sociálního lékařství a z chirurgie. 

Všeobecné gymnázium | Gymnázium Kojetín, Svatopluka Čecha 683 
2007 – 2015 
 Všeobecné osmileté gymnázium, zakončené maturitní zkouškou s vyznamenáním. 

 

 ODBORNÉ PRAXE – DOBROVOLNÉ 
Onkologická klinika | Fakultní nemocnice Olomouc 
LISTOPAD 2020 – PROSINEC 2020  
Odborná lékařská praxe z vybraných oborů v rozsahu stanoveném fakultou (19 pracovních 
dní). 

Onkologická klinika | Fakultní nemocnice Olomouc 
BŘEZEN 2020 – KVĚTEN 2020 
Odborná lékařská praxe na Onkologické klinice v rámci dobrovolné činnosti při vyhlášeném 
nouzovém stavu při pandemii COVID-19 v rozsahu 2,5 měsíce. Chod ambulancí i lůžkové 
části kliniky. Lékařská činnost,  práce sanitáře, ošetřovatelská práce. 

Onkologická klinika | Fakultní nemocnice Olomouc 
SRPEN 2020 
Radiologický asistent, práce na ozařovnách, práce s CT snímky v programu na konturaci. 

Oddělení rehabilitace | Fakultní nemocnice Olomouc 
ČERVENEC 2020 
Odborná lékařská praxe na Oddělení rehabilitace rozsahu 1 pracovního týdne. Chod 
ambulancí i lůžkové části kliniky. 

Ortopedická klinika | Fakultní nemocnice Olomouc 
ČERVEN 2020 – ČERVENEC 2020 
Odborná lékařská praxe na Klinice ortopedie v rozsahu 2 pracovních týdnů. Chod 
ambulancí, včetně operačních sálů. 

 
 
 



2 

 ODBORNÉ PRAXE – POVINNÉ 
Chirurgie | Vojenská nemocnice Olomouc 
ZÁŘÍ 2020  
Odborná lékařská praxe z chirurgie na oddělení chirurgie v rozsahu stanoveném fakultou (2 
pracovní týdny), včetně asistence u operačních zákroků. 

Chirurgie | Vojenská nemocnice Olomouc 
ČERVENEC 2019  
Odborná lékařská praxe z chirurgie na oddělení chirurgie v rozsahu stanoveném fakultou (2 
pracovní týdny), včetně asistence u operačních zákroků. 

Pediatrie | Fakultní nemocnice Olomouc 
ČERVENEC 2019  
Odborná lékařská praxe z dětského lékařství na dětském lůžkovém oddělení v rozsahu 
stanoveném fakultou (1 pracovní týden). 

PLDD | MUDr. Dana Rozsypalová s.r.o., Jánského 24, 779 00 Olomouc  
LEDEN 2019  
Odborná lékařská praxe z dětského lékařství v ambulanci praktického lékaře pro děti a dorost 
v rozsahu stanoveném fakultou (1 pracovní týden). 

Praktické lékařství | MUDr. Dana Moravčíková s.r.o., Jánského 24, 779 00 
Olomouc 
ČERVENEC 2019  
Odborná lékařská praxe z praktického lékařství pro dospělé v ambulanci v rozsahu 
stanoveném fakultou (1 pracovní týden). 

Ošetřovatelská praxe | Vojenská nemocnice Olomouc 
ČERVENEC 2017 – SRPEN 2017 
Odborná praxe v ošetřovatelství a úkonech zdravotních sester na interním oddělení v rozsahu 
stanoveném fakultou (3 pracovní týdny). 

 PRACOVNÍ ZKUŠENOSTI 
Trenérka sportovní gymnastiky žen | Gymnastický klub mládeže Olomouc 
ZÁŘÍ 2016 – ČERVENEC 2020 
Pozice trenérky sportovní gymnastiky žen (děti ve věku 5-13 let), platná licence trenéra III. 
kategorie. 

Operátor-Junior | Montix, a.s. 
ČERVENEC 2018 – ZÁŘÍ 2018 
Provádění přímé činnosti ve výrobě k dosažení požadované úrovně kvality výrobků. Linka 
předmontáže. 

Asistent prodeje | AHOLD Czech Republic, a.s. 
ČERVENEC 2015 – SRPEN 2015  
 Prodej potravin nabízených obchodním řetězcem, manipulace s kasou. 

Zdravotní sestra v zubní ordinaci | ZET-DENT s.r.o. 
SRPEN 2014 – SRPEN 2014  
 Plnohodnotná práce zdravotní sestry v zubní ordinaci. 

 DOVEDNOSTI 
 Český jazyk - mateřský jazyk 

 Anglický jazyk – pokročilé znalosti 

 Ruský jazyk – základní znalosti 

 MS Office – základní znalosti 

 Řidičský průkaz sk. B 

 Trenérská licence – trenér III. kat. 

sportovní gymnastiky žen 



3 

 AKTIVITY 
Ve volném čase se věnuji sportovním aktivitám – acroyoga, stolní tenis, squash, gymnastika – 
mám zkušenosti s trénováním gymnastiky žen (děti od 5 – 14 let). V období od 7 do 20 let 
jsem se věnovala závodně sportovní gymnastice na mezinárodní úrovni (na mistrovství Evropy 
jsme se umístily na 3. místě). Část volného času se snažím vyplnit četbou. Zajímám se také o 
hudbu a divadlo. Pokouším se aktivně hrát na kytaru. Mám ráda turistiku, návštěvy památek a 
pobyt ve volné přírodě.  

 

Sama sebe vidím jako spolehlivou, cílevědomou a komunikativní povahu. Rychle se učím 
novým věcem. Jsem schopna samostatného a kritického myšlení. Jsem přátelská a usměvavá. 
Umím komunikovat s lidmi všech generací. V mezilidských vztazích dbám především na 
slušnost, klidné jednání a snahu najít kompromis. Nechybí mi schopnost empatie.  

 

 


